Sarandi, 07 e outubro de

EUNILDO
Pres

presid

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(&,cms.pr.gov.br  Site: www.cms.nr.gov.br

EDITAL N° 006/2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, Senhor EUNILDO
ZANCHIM "Nildão", no uso de suas atribuições legais, e em atendimento as determinações
comidas no artigo 48, Inciso I, da Lei Complementar n° 101/2000, de 04 de maio de 2000, "Lei de
Responsabilidade Fiscal e alterações", faz saber a quem interessar possa que fará realizar
AUDIÊNCIA PÚBLICA no local, data e horários abaixo indicados, para a discussão dos seguintes
instrumentos orçamentários:

Projeto de Lei n° 2965/2020 — Estima a Receita e fixa a despesa do Município de S,arandi pa-
ra o exercício de 2021, na forma que especifica. No valor de R$. 316.141.147,91;

Projeto de Lei n° 2966/2020 — Dispõe sobre a alteração do anexo de metas e prioridades e
anexo de metas fiscais da Lei de Diretrizes Orçamentária para o exercício de 2021 e dá ou-
tras providências; e

Projeto de Lei n° 2967/2020 - Dispõe sobre a alteração dos anexos do PPA - Plano Plurianu-
al do Município de Sarandi do quadriênio 2018 à 2021, na forma que especifica.

LOCAL: Câmara Municipal de Sarandi, com sede na Av. Maringá, 660 — Centro.

DATA: 09 DE OUTUBRO DE 2020. (Sexta-F

HORÁRIO: 16:00 HORAS.

08/10/2020 Município de Sarandi

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F9A960F9/03AGdBq25fMm0wMOMObHGguj3rcnTWDm06bzFcw2FUd-8QN94l_IYYrApJ9rasoZq99RX… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE SARANDI

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
EDITAL Nº 006/2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, Senhor
EUNILDO ZANCHIM “Nildão”, no uso de suas atribuições
legais, e em atendimento as determinações contidas no artigo
48, Inciso I, da Lei Complementar nº 101/2000, de 04 de maio
de 2000, “Lei de Responsabilidade Fiscal e alterações”, faz
saber a quem interessar possa que fará realizar AUDIÊNCIA
PÚBLICA no local, data e horários abaixo indicados, para a
discussão dos seguintes instrumentos orçamentários:

• Projeto de Lei nº 2965/2020 – Estima a Receita e fixa a
despesa do Município de Sarandi para o exercício de 2021, na
forma que especifica. No valor de R$. 316.141.147,91;

• Projeto de Lei nº 2966/2020 – Dispõe sobre a alteração do
anexo de metas e prioridades e anexo de metas fiscais da Lei de
Diretrizes Orçamentária para o exercício de 2021 e dá outras
providências; e

• Projeto de Lei nº 2967/2020 - Dispõe sobre a alteração dos
anexos do PPA - Plano Plurianual do Município de Sarandi do
quadriênio 2018 à 2021, na forma que especifica.

LOCAL: Câmara Municipal de Sarandi, com sede na Av.
Maringá, 660 – Centro.

DATA: 09 DE OUTUBRO DE 2020. (Sexta-Feira).

HORÁRIO: 16:00 HORAS.

Sarandi, 07 de outubro de 2020.

EUNILDO ZANCHIM “NILDÃO”
Presidente da Câmara
presidencia@cms.pr.gov.br

Publicado por:
Vagner Rafael Vaz

Código Identificador:F9A960F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/10/2020. Edição 2113
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

	00000001